**H** D te leuaui spirituali desiderio animā meā q̄ carnalib⁹ deside-  
 rījs exculcata p̄mebat in terra leuaui ad te amplexandum et  
 contemplandum deus meus ego expertus i malis meā infirmitatē  
 in tua bonitate confido . qui potens es iuuare . et ideo non confun-  
 dar de peccatis meis corā te et angelis tuis i finali iudicio hoc quip-  
 pe oro ut . Inimici mei visibiles et inuisibiles . et precipue illi q̄ serpē-  
 tinis & occultis suggestionib⁹ insidiātes ad hec mala me deicerunt  
 non habeāt facultatem me irridendi ad quod parati sunt . & certus  
 de hoc sum quod peto . quia vniuersi qui sub malorum persecutione